
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 27 серпня 2021 року  № 385                                                                      

смт Великий Бичків 

 

Про внесення змін до Плану  

діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2021 рік,  

затвердженого рішенням 2-ї сесії  

В.Бичківської селищної ради 8 скл.  

І-е засідання № 55 від 18.12.2020року 

 з внесеними змінами 

 

Керуючись пп.1 п. «б» ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», з метою впорядкування діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів, сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 

2021 рік, затвердженого рішенням 2-ї сесії В.Бичківської селищної ради 8 скл.     

І-е засідання № 55 від 18.12.2020року «Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік», згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, 

регуляторної політики Великобичківської селищної ради (голова- Басараба П.В.) 

 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег БУРСА 

 

 



 

                                                                        Додаток  

                                                             до рішення дев’ятої  

      (позачергової) сесії 

                                                                        Великобичківської селищної ради 

                                                                        від 27.08. 2021р. № 385  

 

План  

діяльності Великобичківської селищної ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2021 рік 

№ 

п.п 

Вид і назва проекту Ціль прийняття 

 

Строк 

підготовки 

проекту 

Відповідальний 

за розробку 

1 Проект рішення 

селищної ради 

«Положення про 

порядок 

перейменування та 

найменування 

вулиць, площ, 

провулків, інших 

об’єктів у 

Великобичківській 

територіальній 

громаді» 

 

Впорядкування 

механізму 

розгляду питань 

щодо 

перейменування 

та найменування 

вулиць, площ, 

провулків та 

інших об’єктів у 

Великобичківській 

територіальній 

громаді  

 

IV квартал Юридичний 

відділ 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект рішення 

селищної ради 

«Порядок передачі 

та закріплення 

майна комунальної 

власності 

Великобичківської 

територіальної 

громади за 

підприємствами, 

установами та 

організаціями на 

праві 

господарського 

відання або 

оперативного 

управління»  

Ефективне 

використання 

майна 

комунальної 

власності 

 

 

 

 

 

 

IV квартал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юридичний 

відділ 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект рішення 

селищної ради 

«Положення про 

взяття на облік та 

передачу в 

комунальну 

власність 

безхазяйного майна 

та відумерлої 

спадщини у 

Великобичківській 

територіальній 

громаді» 

Запровадження 

єдиної схеми 

взяття на облік та 

управління 

безхазяйним 

майном на 

території у 

Великобичківській 

територіальній 

громаді 

 

 

 

 

 

IV квартал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юридичний 

відділ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 Проект рішення 

селищної ради 

«Порядок 

демонтажу 

незаконно 

встановлених 

тимчасових споруд 

на території у 

Великобичківській 

територіальній 

громаді» 

 

Впорядкування 

розміщення 

тимчасових 

споруд та 

вирішення питань, 

пов’язаних із 

самовільним 

розміщенням 

тимчасових 

споруд  

IV квартал  Юридичний 

відділ 

5 Проект рішення 

селищної ради 

«Положення про 

відшкодування 

збитків від 

недотримання 

коштів 

Великобичківською 

селищною радою за 

фактичне 

землекористування»  

Посилення 

контролю за 

використанням 

земель, створення 

єдиних 

організаційно-

правових та 

економічних засад 

визначення 

розмірів збитків, 

заподіяних 

внаслідок 

невикористання 

земельних ділянок  

IV квартал Юридичний 

відділ 

 

 

Секретар селищної ради     Валентина Божук 


